PORTARIA Nº. 29.732 DE 18 DE MAIO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  convocação  dos  candidatos,  abaixo  relacionados,  para  ingresso
temporário no quadro de servidores públicos municipais, tendo em vista a expressa desistência, e
ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos
dispostos nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 29.667 DE 03 DE MAIO DE 2021.
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

4º ANA TAIS RABUSKE 0507308 Ampla Concorrência

8º ALICE MARIA MIORANDO 0505110 Ampla Concorrência

PORTARIA N.º 29.693 DE 11 DE MAIO DE 2021.
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

Classif
.

Nome  Inscrição Modalidade

7º EDUARDO GABRIEL DE ARAUJO 0505652 Pretos ou Pardos

33º KAMILA WERIDIANA MULLER 0520911 Ampla Concorrência

34º MARCIA ADRIANA BRANCHER 0510605 Ampla Concorrência

36º ELOIZA MARTINS DIAS GEHRKE 0512972 Ampla Concorrência

37º ELIANE GORCK 0509843 Ampla Concorrência

8º MARLI ANTUNES DE SOUZA 0516415 Pretos ou Pardos

38º DENISE MARIA JUNKHERR 0519448 Ampla Concorrência

39º JOSIANE IDA VIEIRA 0508223 Ampla Concorrência

40º EDUARDA PFAFFENZELLER 0509781 Ampla Concorrência

41º LUCIANA PEREIRA RODRIGUES 0513065 Ampla Concorrência

42º INAJARA DIAS 0514913 Ampla Concorrência

43º ADRIANA KIST 0504390 Ampla Concorrência

44º MIRIELI DA SILVA FONTOURA 0516515 Ampla Concorrência

45º RITA ELIZABETE MACHADO PEREIRA 0514349 Ampla Concorrência

46º BIANCA ZITZMANN BONADEO 0504338 Ampla Concorrência

47º MATIELE BILHAN TROJAHN 0511999 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

8º DEIVIDI SILVEIRA MEIRA 0520183 Ampla Concorrência

10º MICHELE KUHN OLIVEIRA 0513987 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE INGLÊS, NÍVEL 1, CLASSE
A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

3º GABRIEL MALTA OLIVEIRA 0503327 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE MATEMÁTICA,  NÍVEL 1,
CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

4º EMERSON MEDINA DA SILVA 0501090 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

2º FABIANA KLINGER FELDMANN 0503146 Ampla Concorrência

ORIENTADOR EDUCACIONAL, NÍVEL 2, CLASSE A, 40 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

1º NARA CLAUDETE FERREIRA DA LUZ 0511447 Pretos ou Pardos

3º MARCIA VALERIA DA SILVEIRA SILVA 0509372 Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 18 de maio de 2021.

   HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal

        EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência

               Cumpra-se esta determinação.